

all

BYDGOSKIE RADIO ECHO

✓ 1. Spotkanie bydgoskich kolejarzy z kandydatem na posła

Janem Szydłakiem - taśma ZU/

✓ 2. Nadanie imienia bohaterskiej nauczycielski - *St. Jaworskiej* toruńskiej szkole

dźwięk - KR/

~~3. Relacja z etapu rajdu pilotów i dziennikarzy - Sławomir Szof~~

~~/taśma/~~

✓ 4. Wiadomości - teksty/

WNIOSZENIE O WZAJNE FORTIAŁI PRAWY PUBLIKACJI I WYDAWAŃ BYDGOSZCZ	
zawala się na wygłoszenie	
Nr.	<i>h-7</i>
<i>8.5.69</i> data	<i>gln.</i> data

BRE/MD

329
8 maja 1969 r.

ZU/ Z załogami robotniczymi, mieszkańcami miast i wsi spotykają się dzisiaj- na kolejnych przedwyborczych rozmowach - kandydaci na posłów i radnych.

tasma

/Relacja ze spotkania J. Szydłaka z kolejarzami /

Natomiast o godzinie 18 - Jan Szydłak oraz Henryk Hałas również kandydujący na posła w 12 okręgu wyborczym i kandydaci na radnych WRN spotkają się w Bydgoszczy z przedstawicielami inteligencji technicznej.

W dniu dzisiejszym gośćmi jednostki wojskowej w 13 okręgu wyborczym byli kandydaci na posłów Adolf Swarczewicz i Edward Kwiatkowski z mieszkańcami Golubia-Dobrzynia spotkali się Hilary Sulski i Czesław Okrucieński- a w Tucholi; Jan Kulas i Regina Kierata.

BRE/MD

33A
8 maja 1969 r.

ZU/ Ożywiony ruch panuje w lokalach obwodowych Komisji
wyborczych na Pomorzu.

W województwie bydgoskim spisy wyborców sprawdziło do dzisiaj
71 procent osób uprawnionych do głosowania. W powiatach Tuchola
i Aleksandrów Kujawski - sprawdzanie spisów znajduje się na
ukończeniu. W gromadach Gostycyn i Legbąd w powiecie tucholskim
oraz gromadach Bądkowo, Koneck, Lubanie, Opoki, Służewo i Zakrze
-wo w powiecie aleksandrowskim - wszyscy wyborcy wypełnili już sw
swoj obowiązek sprawdzenia swoich nazwisk na listach wyborczych.

BRE/MD

8 maja 1969 r.

MD/ Następną wiadomością pragniemy zainteresować mieszkańców
śródmieścia Bydgoszczy - Jutro o godzinie 18-tej - w świetlicy
Szkoły Podstawowej nr 37 przy ulicy Słowackiego odbędzie się
spotkanie kandydatów na radnych Wojewódzkiej i Miejskiej Rady
Narodowej.

BRE/MD

335
8 maja 1969 r.

ZU/ Dzisiaj w przeddzień 24 rocznicy zwycięstwa nad faszyzmem mieszkańcy Bydgoszczy oddają hołd pamięci żołnierzy polskich i radzieckich poległych w latach minionej wojny. O godzinie 18-tej, pod pomnikiem wdzięczności odbędzie się uroczystość składania wieńców. Ulicami miasta nastąpi przemarsz delegacji partii, organizacji społeczno politycznych, zakładów pracy i młodzieży szkolnej.

BRE/MD

8 maja 1969 r.

KR/ Duży sukces odnieśli toruńscy drukarze w ogólnopolskim
współzawodnictwie pracy o najlepszą jakość produkcji w przemyśle
poligraficznym. Na 116 uczestniczących we współzawodnictwie
drukarni - Toruńskie Zakłady Graficzne zajęły trzecie miejsce.
Otrzymały one również specjalną nagrodę za edycję książki pt.:
" W blaskach epoki odrodzenia".-

BRE / MD

339
8 maja 1968 r.

KR

W bibliotece Uniwersyteckiej w Toruniu otwarto interesującą wystawę poświęconą pamięci Włodzimierza Iljicza Lenina, w związku ze zbliżającą się setną rocznicą jego urodzin. Eksponuje się tutaj dzieła, druki oraz rękopisy Lenina, jakie są w posiadaniu Biblioteki.

Na wystawie zgromadzono również dawne książki polskie poświęcone dziejom walk narodo-wo wyzwolenicznych w roku 1918 i okresie II wojny światowej.-

BRE/MD

341
8 maja 1969 r.

ZU/ Jutro - w przeddzień centralnej akademii z okazji Dnia Budowlanych w Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bydgoszczy odbędzie się uroczystość dekoracji wysokimi odznaczeniami państwowymi przodujących pracowników pomorskiego budownictwa.

We Włocławku delegacje budowlane złożą jutro wieńce pod pomnikiem wdzięczności i u stóp pomnika Juliana Marchlewskiego. Jedna z ulic na nowym włocławskim osiedlu Zazamcze nazwana zostanie imieniem Budowlanych.

343

MD/ Dziś w Inowrocławiu nastąpi zakończenie III-go etapu ósmego rajdu pilotów i dziennikarzy, który w tym roku przebiega niezwykle uroczystie ponieważ związany jest z 25-leciem PRL i 50 leciem lotnictwa cywilnego w Polsce.

Inowrocław przyjął bardzo gościnnie pilotów i dziennikarzy, którzy przylecieli do tego miasta z Elbląga. Dziś po południu uczestnicy rajdu zwiedzą Kujawskie Zakłady Przemysłu Tłuszczowego w Kruszwicy oraz Kopalnię soli.

~~Jutro wezmą udział w wielkim wiecu mieszkańców Inowrocławia~~

Jutro wezmą udział w wielkim wiecu mieszkańców Inowrocławia z okazji Dnia Zwycięstwa a po pokazach lotniczych udadzą się na ~~kraków~~ start do czwartego etapu, który prowadzić będzie do Poznania.

BRE/ZU MD

8
7 maja 1969r.

345

JD/.

"Silna grupa pod wezwaniem..." - to tytuł programu estradowego, jaki zaprezentuje mieszkańcom województwa Bydgoskiego Estrada Wrocławska.

Program, pomysłany jako kabaret plebejski, wykonają dwaj niezwykle popularni piosenkarze: Tadeusz Chyła i Kazimierz Grześkowiak. Ponadto wystąpią: Jacek Niezychowski i Andrzej Zakrzewski.

Występy rozpoczynają się ^{dzisiaj} jutro w Chełmży, a 19 i 21 maja "Silną grupą pod wezwaniem..." usłyszą i zobaczą mieszkańcy Bydgoszczy.